
 
UCHWAŁA nr 111.2015 

ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 
z dnia 14 wrze śnia 2015 r. 

 
w sprawie wyra żenia opinii  

o zaliczeniu ulic w Gi życku do kategorii dróg gminnych 
 

   Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z roku 2013 poz. 595 ze zm.), w związku z art. 7 ust. 2 ustawy               
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z roku 2015 poz. 460 ze zm.) 
uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
Pozytywnie opiniuje się zaliczenie nw. ulic powiatowych: 

1. 4416N ul. Jasna 
2. 4417N ul. Jeziorna 
3. 4420N ul. Kilińskiego 
4. 4426N ul. 1 Dyw. im. T. Kościuszki 
5. 4430N ul. Łuczańska 
6. 4436N ul. Myśliwska 
7. 4451N ul. Przemysłowa 
8. 4454N ul. Rolnicza 
9. 4471N ul. Wesoła 
10. 4476N Aleja Wojska Polskiego 

do kategorii dróg gminnych. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
EN/EN 

 
 
 
 

                                         Starosta Giżycki 
                                         Wacław Strażewicz 

 
 
 

 


